
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

1  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Schválené Žádosti o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 
strategie komunitně vedeného místního rozvoje, které byly zaregistrovány v roce 2023 

Průběžné schvalování – stav k 6. září 2023 

  V Praze dne 7. září 2023 

Státní zemědělský intervenční fond ke shora uvedenému dni schválil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR 453 žádostí 

o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. Byly schváleny pouze žádosti, které 

byly vybrány Místními akčními skupinami a u kterých již byla provedena administrativní kontrola. Další žádosti budou průběžně schvalovány 

v následujících týdnech. 

 

Do 30 dnů od data vydání tiskové zprávy budou níže uvedení žadatelé vyzváni k podpisu Dohody o poskytnutí dotace. Prostřednictvím Portálu 

farmáře (sekce „Nová podání“ → „Odeslané dokumenty ze SZIF“) bude žadatelům zaslán zvací dopis k podpisu Dohody včetně návrhu Dohody a 

aktuální podoby žádosti o dotaci. 

Vzhledem k ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR), nejsou v seznamech uváděna jména a příjmení fyzických osob – tito žadatelé jsou v seznamech 

identifikováni prostřednictvím registračního čísla žádosti o dotaci. 

Souhrnný přehled žádostí o dotaci v operaci 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. 

 
 

 

Operace 

 RO SZIF  

Celkem  
Praha 

České 

Budějovice 

Ústí nad 

Labem 

 
Hradec Králové 

 
Brno 

 
Olomouc 

 
Opava 

 
19.2.1 

Počet schválených žádostí 66 126 23 34 106 57 41 453 

 
Finanční požadavek (Kč) 

 
18 878 175,- 

 
25 695 843,- 

 
   5 344 073,- 

 
7 157 602,- 

 
20 911 998,- 

 
11 536 269,- 

 
7 553 722,- 

 
97 077 682,- 

 

 

V následujících tabulkách uvádíme specifikaci aktuálně schválených žádostí řazené podle jednotlivých regionů, Místních akčních skupin. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

2  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 06. 09. 2023 

 

RO PRAHA a STŘEDNÍ ČECHY 
 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Brdy - Vltava o.p.s. 

23/010/19210/120/069/000819 5. mateřská škola Dobříš 5.MŠ Dobříš - Modernizace herních prvků 78 408 

23/010/19210/120/069/000820 Obec Slapy 
Modernizace ZŠ a MŠ Slapy - zázemí 

pedagogů 
251 960 

23/010/19210/120/069/000824 Městys DAVLE 
ZŠ Davle - Podpora pedagogických 

pracovníků v inovativním vzdělávání 
307 088 

23/010/19210/120/069/000825 Obec Malá Hraštice 
Nové herní prvky a ICT v ZŠ a MŠ Malá 

Hraštice 
519 113 

23/010/19210/120/069/000826 Obec Rosovice 
Modernizace vybavení ZŠ a MŠ Rosovice, 

okres Příbram 
319 968 

MAS Brdy, z.ú. 

23/006/19210/120/022/000954   Nákup zemědělské techniky - navigace 179 400 

23/006/19210/120/022/000957 BIOFARMA - HTL s.r.o. Nákup zemědělské techniky - mulčovač 150 000 

Posázaví o.p.s. 23/007/19210/120/001/000464 Obec Lešany Stavební úpravy kulturního domu Lešany 1 597 184 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

3  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Aktivios, z.s. 23/006/19210/232/226/001003 Obec Chlum 
Dovybavení veřejného prostranství p.č.948/1 

v k.ú. Chlum u Blovic 
139 829 

MAS Český les, z. s. 

23/012/19210/232/041/000838   Kvalitnější ošetřování TTP 206 066 

23/012/19210/232/041/000841   Podpora farmy 174 000 

23/012/19210/232/041/000843   Kvalitnější zpracování orné půdy. 114 700 

23/012/19210/232/041/000844 

Český svaz chovatelů, 

z.s., Základní organizace 

Ždánov 

Vybavení chovatelů k pořádání každoročních 

výstav drobného zvířectva a podpora ml. 

chovatelů 

154 115 

23/012/19210/232/041/000845 Obec Čermná 
Pořízení venkovního vybavení pro kulturní 

akce v obci Čermná 
280 000 

23/012/19210/232/041/000846 

Mateřská škola Hostouň, 

okres Domažlice, 

příspěvková organizace 

Modernizace školní kuchyně MŠ Hostouň 259 519 

MAS Krajina srdce, 

z.s. 

23/011/19210/220/140/001214   Modernizace technologie pastevního areálu 117 000 

23/011/19210/231/140/001212 Obec Řemíčov Podpora JSDHO Řemíčov 88 800 

MAS Sdružení Růže 

z.s. 
23/008/19210/231/009/000012 Obec Jílovice Veřejné prostranství Kojákovice 399 920 

MAS Strakonicko, z.s. 
23/007/19210/231/135/000062   Zahájení zemědělství 350 000 

23/007/19210/231/135/000078   Prutové brány s přísevem 239 400 

MAS Šumavsko, z.s. 

23/009/19210/231/106/000688 

Oblastní spolek Českého 

červeného kříže 

Prachatice 

První pomoc pro všechny 243 768 

23/009/19210/231/106/000689 
Tělovýchovná jednota 

Sokol Vlachovo Březí, z. s. 

Zlepšení podmínek pro spolkovou činnost - 

Vlachovo Březí 
221 768 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

4  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Šumavsko, z.s. 

23/009/19210/231/106/000690 
Myslivecký spolek Stráž 

Lažiště 
Pořízení mysliveckého praporu a uniforem 229 600 

23/009/19210/231/106/000691 QUERCUS, z. s. 
Obnova zbývající části ústředního topení 

zámku Dub 
398 421 

23/009/19210/231/106/000692 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Radhostice 

Vybavení pro SDH Radhostice 239 520 

23/009/19210/231/106/000694 

Myslivecký spolek 

Marčovická Hora 

Předslavice 

Modernizace vybavení společenské místnosti 

a kuchyňky MS Marčovická Hora Předslavice 
104 400 

23/009/19210/231/106/000695 
Myslivecký spolek M L A K 

A Čepřovice 

Zlepšení životního prostředí zvěře a 

modernizace vybavení MS Mlaka. 
106 424 

23/009/19210/231/106/000696 Stáj Cejsice z.s. Podpora jezdeckého sportu Stáj Cejsice, z.s. 100 127 

23/009/19210/231/106/000697 KreBul, o.p.s. Kvalitněji s KreBulem 239 996 

23/009/19210/231/106/000698 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Svatá Maří 

Pořízení velkokapacitního stanu pro venkovní 

aktivity pro SDH Svatá Maří 
280 000 

23/009/19210/231/106/000700 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Litochovice 

Vybavení pro kulturní a spolkovou činnost 

SDH Litochovice 
145 587 

23/009/19210/231/106/000702 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Budilov 

Pořízení vybavení pro spolkovou činnost SDH 

Budilov 
99 190 

23/009/19210/231/106/000703 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Lažiště 

Nové vybavení hasičské klubovny 213 250 

23/009/19210/231/106/000704 

Náboženská obec Církve 

československé husitské v 

Husinci 

Vybavení komunitních prostor Náboženské 

obce Církve československé husitské v 

Husinci 

160 160 

Místní akční skupina 

Blanský les - 

Netolicko o.p.s. 

23/007/19210/231/061/001206 Obec Holubov ZŠ Holubov - šatny 72 600 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

5  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Blanský les - 

Netolicko o.p.s. 

23/007/19210/231/061/001207 Obec Homole 
Dovybavení společenského sálu základním 

nábytkem 
266 200 

23/008/19210/231/194/001031 Obec Myštice Nákup dětských herních prvků - Myštice 156 480 

23/008/19210/231/194/001037 Obec Uzeničky Nákup košů a květníků 53 240 

23/008/19210/231/194/001040 Obec Buzice Nákup venkovního mobiliáře 77 538 

23/008/19210/231/194/001041 Obec Buzice Nákup pivních setů a příslušenství 50 028 

23/008/19210/231/194/001042 Obec Kocelovice Dětské hřiště 160 000 

23/008/19210/231/194/001043 Obec Předmíř Pořízení elektronické úřední desky 159 720 

23/008/19210/231/194/001044 Obec Hornosín Venkovní mobiliář 128 000 

Místní akční skupina 

POŠUMAVÍ, zapsaný 

spolek 

23/007/19210/232/110/000842   Rekonstrukce stáje pro koně 239 754 

23/007/19210/232/110/000856   Rekonstrukce vrat na zemědělském objektu 90 000 

Místní akční skupina 

svatého Jana z 

Nepomuku, z.s. 

23/006/19210/232/189/001180   Čelní nakladač 102 000 

23/006/19210/232/189/001184   Návěs 225 060 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

6  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
 

RO HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

LAG Podralsko z. s. 23/009/19210/420/019/000339 Obec Plužná 
Projekt obnovy veřejného prostranství obce 

Plužná 
324 280 

MAS "Přiďte pobejt!" 

z. s. 

23/010/19210/451/108/000809 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Rokytnice nad Jizerou 

Vybavení pro kulturní akce SDH Rokytnice 

nad Jizerou 
227 286 

23/010/19210/451/108/000810   Bádáme v přírodě 24 358 

23/010/19210/451/108/000812 Obec Čistá u Horek Úpravy prostranství před obecním úřadem 166 980 

23/010/19210/451/108/000813   Technika pro komunální služby 71 874 

23/010/19210/451/108/000816   Modernizace truhlářské dílny 96 750 

MAS Frýdlantsko, z.s. 23/009/19210/451/059/000402 Obec Bílý Potok Herní prvek na veřejné prostranství 290 400 

Místní akční skupina 

Království - Jestřebí 

hory, o.p.s. 

23/005/19210/452/122/000491   Pořízení nové technologie 316 614 

23/005/19210/452/122/000505 Město Pilníkov 
Modernizace vybavení ZŠ a dovybavení 

školní družiny 
483 903 

23/005/19210/452/122/000510   Vybavení na péči o krajinu 74 417 

23/005/19210/452/122/000512   Obnova technologie 180 000 

Místní akční skupina 

Lanškrounsko, z.s. 
23/011/19210/453/193/000336   

Investice do zemědělského podniku Sázava - 

pořízení přepravníku dobytka 
233 750 

 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

7  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO BRNO 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Hrušovansko, z. 

s. 
23/007/19210/564/013/000393 MP - centrum CZ s.r.o. Pořízení stavebního stroje 185 950 

MAS Hustopečsko, z. 

s. 

23/005/19210/564/024/000778 Obec Horní Bojanovice 
Pořízení mobiliáře pro pořádání kulturních 

akcí 
194 208 

23/005/19210/564/024/000779 Obec Bořetice 
Venkovní zázemí pro kulturní a spolkovou 

činnost - Bořetice 
120 000 

23/005/19210/564/024/000780 
Víno z Velkých Pavlovic, z. 

s. 
Vybavení pro spolkovou činnost 159 200 

23/005/19210/564/024/000781 Republika Kraví hora, z.s. Vybavení pro spolkovou činnost 193 600 

23/005/19210/564/024/000782 
Římskokatolická farnost 

Bořetice u Hustopečí 
"Mobilní podium pro farnost Bořetice" 199 998 

MAS Moravský kras 

z.s. 
23/008/19210/564/120/000904   

Modernizace zpracování mlékárenských 

výrobků 
60 000 

MAS Vyškovsko, z.s. 

23/007/19210/564/206/001120 Městys Švábenice 
Modernizace kmenových učeben ZŠ 

Švábenice 2023 
183 920 

23/007/19210/564/206/001122   Nové stroje do dílny 216 000 

23/007/19210/564/206/001126 Myslivecký spolek Pláňava 
Pořízení vybavení pro spolkovou činnost 

2023 (Silo, ozvučení a gril) 
106 480 

23/007/19210/564/206/001127 

Základní škola a mateřská 

škola Švábenice, okres 

Vyškov, příspěvková 

organizace 

Digitalizace MŠ Švábenice 2023 159 720 

23/007/19210/564/206/001133   
Jazykové studio Rousínov - dělící příčka za 

účelem zvýšení kapacity výuky v učebně 
135 000 

23/007/19210/564/206/001134 Obec Nemotice Výměna oken a dveří na kulturním domě 120 000 

23/007/19210/564/206/001135 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Brankovice 

Párty stany pro SDH Brankovice 128 000 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

8  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Vyškovsko, z.s. 

23/007/19210/564/206/001137 

Mateřská škola 

Nemochovice, okres 

Vyškov, 

příspěvková  organizace 

Vybavení MŠ Nemochovice 268 800 

23/007/19210/564/206/001138   Rozšíření živnosti v oblasti služeb 27 900 

23/007/19210/564/206/001139   
Rozšíření lihovaru o linku na zpracování 

ovoce 
224 550 

23/007/19210/564/206/001140 Obec Snovídky Interaktivní tabule do MŠ Snovídky 111 200 

23/007/19210/564/206/001141 TJ Habrovany, spolek 
Rekonstrukce sociálního zařízení v klubovně 

TJ Habrovany, spolek 
360 096 

23/007/19210/564/206/001145 ČEB Energie s.r.o. 
Investice do vybavení firmy podnikající v 

elektroinstalačních pracích 
193 500 

MAS Znojemské 

vinařství, z.s. 

23/007/19210/564/127/000621 Město Miroslav 
Herní prvky na veřejných prostranstvích v 

Miroslavi 
169 047 

23/007/19210/564/127/000626 Obec Hostěradice Elektronická úřední deska Hostěradice 232 000 

23/007/19210/564/127/000627 Obec Křídlůvky 
Rozšíření a oplocení dětského hřiště v obci 

Křídlůvky 
319 312 

23/007/19210/564/127/000628 Obec Těšetice Herní prvky v obci Těšetice 319 834 

23/007/19210/564/127/000630 

Mateřská škola, Hnanice, 

okres Znojmo,příspěvková 

organizace 

Modernizace sociálního zařízení a podlah v 

MŠ Hnanice 
320 000 

23/007/19210/564/127/000633   
Zefektivnění provozu kuchyně ve 

Strachoticích 
65 340 

23/007/19210/564/127/000636   Vybavení pohostinství 55 539 

23/007/19210/564/127/000639   Vybavení provozovny - cukrářská výroba 86 400 

23/007/19210/564/127/000640   Vybavení autodílny 111 570 

 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

9  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Boskovicko PLUS, z. 

s. 

23/006/19210/564/094/000668 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Žďárná 

Obnova toalet v kulturním areálu výletiště 

Žďárná 
341 704 

23/006/19210/564/094/000672 Obec Běleč 
Obnova zázemí v KD a pořízení mobilního 

zařízení pro obec Běleč 
263 442 

23/006/19210/564/094/000673 Obec Kozárov Pořízení stolů do KD Kozárov 121 600 

23/006/19210/564/094/000674 Obec Rašov Zázemí pro společenské aktivity v obci Rašov 174 400 

23/006/19210/564/094/000681 TJ SOKOL VALCHOV, z.s. Mobilní pódium pro TJ Sokol Valchov 212 092 

23/006/19210/564/094/000683 Obec Nýrov Audiovizuální výbava kulturního domu Nýrov 199 698 

Místní akční skupina 

Brána Brněnska, z.s. 

23/010/19210/564/139/001047 Obec Hlína Fit & fun park v obci Hlína 454 386 

23/006/19210/564/185/000769 Pivovar Květnice s.r.o. Investice do provozu v pivovaru 135 000 

23/006/19210/564/185/000770   
Investice do provozu výrobny cukrářských 

produktů 
112 500 

23/006/19210/564/185/000774   Zpracování palivového dřeva 224 910 

Místní akční skupina 

Podbrněnsko, spolek 

23/007/19210/564/198/000797 Obec Žabčice Mobiliář na veřejných prostranstvích v obci 320 000 

23/007/19210/564/198/000798 Obec Rebešovice Vybavení ploch veřejného prostranství 320 000 

23/007/19210/564/198/000800 Městys Medlov Fit park Medlov 317 035 

23/007/19210/564/198/000801 Obec Loděnice 
Vybavení školní kuchyně ZŠ a MŠ, Loděnice, 

příspěvkové organizace 
264 389 

23/007/19210/564/198/000802 KANAVA, z.s. Folklor v Židlochovicích 160 000 

23/007/19210/564/198/000803 

Základní škola a Mateřská 

škola Troskotovice, 

příspěvková organizace 

Vybavení kmenových tříd a prostoru 

knihovny ZŠ a MŠ Troskotovice 
160 000 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

10  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Podbrněnsko, spolek 

23/007/19210/564/198/000804 Obec Malešovice Modernizace kuchyně MŠ 369 320 

23/007/19210/564/198/000805 Obec Šumice Doplnění inventáře na akce 479 992 

Místní akční skupina 

Šipka, z. s. 

23/007/19210/563/131/000719   Pořízení stroje do RV 144 899 

23/007/19210/563/131/000723   Investice ŽV 2023 294 000 

23/007/19210/563/131/000724   Investice Dominik Marek 2023 343 000 

23/007/19210/563/131/000725   Investice do zemědělství 2023 90 000 

23/007/19210/563/131/000726   Pořízení dřevěného kurníku 120 000 

23/007/19210/563/131/000727   Modernizace techniky pro ŽV 126 000 

23/007/19210/563/131/000729   Investice do zemědělství 179 400 

23/007/19210/563/131/000730 ecoproduct s.r.o. 
ecoproduct s.r.o., zpracovatel BIO hovězího 

masa 
100 000 

23/007/19210/563/131/000731   Rozvoj NČ 2023 87 750 

23/007/19210/563/131/000732   Rodinné hospodářství Razima 192 000 

23/007/19210/563/131/000733   Stroj na údržbu trvalých travních porostu 192 000 

23/007/19210/563/131/000734   Rotorový shrnovač píce 228 000 

23/007/19210/563/131/000735 KEROUŠ s.r.o. pořízení vybavení pro digitalizaci podniku 224 999 

MOST Vysočiny, 

o.p.s. 

23/009/19210/563/103/000216 AGROS Vysočina, a.s. Zemědělská prvovýroba 360 000 

23/009/19210/563/103/000222   MAS 2023 360 000 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

11  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

OSLAVKA o.p.s. 23/008/19210/563/190/001159 
Tělocvičná jednota Sokol 

Kralice nad Oslavou 
Nákup vybavení pro spolkovou činnost 280 000 

Podhorácko, o.p.s. 

23/007/19210/563/143/000923   Nákup navijáku 121 000 

23/007/19210/563/143/000926   Nákup mulčovače 122 500 

23/007/19210/563/143/000928   Nákup techniky pro údržbu lesa 32 500 

23/007/19210/563/143/000936   Lesní technika 147 500 

23/007/19210/563/143/000938   Pořízení čelního nakladače 170 000 

23/007/19210/563/143/000942   Technika do lesa 105 875 

23/007/19210/563/143/000944   
Pořízení techniky pro hospodaření na lesních 

pozemcích 
75 000 

Podhůří Železných 

hor o.p.s. 
23/009/19210/563/154/000107 Pivovar Chotěboř s.r.o. Pivovar Chotěboř 646 357 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

12  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OLOMOUC 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Střední 

Vsetínsko, z. s. 

23/005/19210/672/104/000752 Obec Oznice Pořízení vybavení do Obecního sálu Oznice 280 000 

23/005/19210/672/104/000758 Obec Malá Bystřice Pořízení vybavení - obecní dům V Údolí 279 945 

23/005/19210/672/104/000762 
Folklorní spolek Lipta 

Liptál 

Obnovení krojového vybavení pro folklorní 

spolek 
134 400 

Místní akční skupina 

Podhostýnska, z. s. 

23/010/19210/672/158/000528   Investice do rozvoje podnikání 135 000 

23/010/19210/672/158/000529   Stroje na přezouvání pneumatik do dílny 47 807 

23/010/19210/672/158/000542   Vozík pro transport výrobků 65 250 

23/010/19210/672/158/000544 

Základní organizace 

Českého 

zahrádkářského svazu 

Chvalčov 

Nůžkové párty stany 96 800 

Region HANÁ, z. s. 
23/009/19210/671/039/000230 DOUBRAVA.NET s.r.o. 

Přívěsná vozidla pro efektivnější výstavbu 

optických sítí 
224 550 

23/009/19210/671/039/000231   Pořízení vybavení pro Bistro Café Linden 35 392 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

13  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
RO OPAVA 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Hrubý Jeseník, 

z.s. 

23/008/19210/780/074/001098   Masný skot - technika a technologie 191 832 

23/008/19210/780/074/001114   Modernizace farmy v Horním Benešově 2023 180 000 

23/008/19210/780/074/001131   
Nákup kompletního smyku neseného 

skládacího 
169 200 

MAS Jablunkovsko, z. 

s. 
23/009/19210/780/152/000884 Obec Návsí Workout prvky v obci Návsí 397 444 

Místní akční skupina 

Bohumínsko, z.s. 

23/007/19210/780/150/000715 

Základní škola a 

Mateřská škola Petrovice 

u Karviné, příspěvková 

organizace 

Herní sestava na školní zahradu MŠ Dolní 

Marklovice 
263 973 

23/007/19210/780/150/000718 Obec Petrovice u Karviné 
Zatraktivnění veřejného prostranství v centru 

obce hracím prvkem pro děti 
239 328 

23/007/19210/780/150/000720 Obec Dolní Lutyně 
Rozšíření obecního mobiliáře v parčíku u 

salaše, Dolní Lutyně 
392 040 

23/007/19210/780/150/000721 Město Rychvald 

Modernizace vybavení Kulturního domu pro 

podporu spolků, organizací a společenského 

dění 

330 400 

Místní akční skupina 

Opavsko z.s. 

23/007/19210/780/057/000589   
Pořízení vrtacího nářadí pro rozšíření nabídky 

služeb 
172 470 

23/007/19210/780/057/000592   Pořízení stroje pro rozvoj zahradnictví 180 000 

23/007/19210/780/057/000594   Výběh pro koně a hospodářská zvířata 57 750 

23/007/19210/780/057/000595   Rozvoj nezemědělských činností 222 750 

23/007/19210/780/057/000596   
Pořízení kontejneru s přípravou pro umístění 

hydraulické ruky 
90 000 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

14  z 14 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Opavsko z.s. 

23/007/19210/780/057/000598   Investice do další techniky 133 000 

23/007/19210/780/057/000609 
HESAKO zem. výroba 

s.r.o. 
Investice do zemědělské činnosti 99 250 

Rozvoj Krnovska 

o.p.s. 

23/008/19210/780/107/001064 TJ Slezan Osoblaha, z.s. Vybavení pro spolkovou činnost 79 376 

23/008/19210/780/107/001068 Obec Osoblaha Vybavení knihovny 152 944 

23/008/19210/780/107/001072 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Jindřichov, okres Bruntál 

Pořízení vybavení pro kmenové učebny ZŠ 

Jindřichov 
198 440 

23/008/19210/780/107/001074 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Holčovice, příspěvková 

organizace 

Modernizace vybavení kmenových učeben ZŠ 

Holčovice 
196 020 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/

